证券代码：002482          证券简称：广田集团         公告编号：2024-056

深圳广田集团股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳广田集团股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日

搬迁至新办公地址，联系方式也相应调整。为保证投资者交流渠道顺畅，现将相

关事项公告如下：

变更事项 变更前 变更后

办公地址
深圳市罗湖区深南东路

2098 号

深圳市罗湖区笋岗街道田心社区红

岭北路 2188 号建工数智大厦（广田

大厦）

除上述变更外，公司注册地址、联系电话、电子信箱等其他联系方式保持不

变，敬请广大投资者留意！

本次变更后，公司最新的联系方式如下：

电话：0755-25886666-1187

邮箱：zq@szgt.com

联系地址：深圳市罗湖区笋岗街道田心社区红岭北路 2188 号建工数智大厦

（广田大厦）

特此公告。

深圳广田集团股份有限公司董事会

二〇二四年七月十日